



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Jacek Bogusławski

### **Data urodzenia:**

17.08.1972 r.

### **Klub Radnych:**

Platforma Obywatelska

### **Funkcje pełnione w Sejmiku:**

- Komisja Gospodarki
- Komisja Kultury
- Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki
- Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

### **Doświadczenie samorządowe/parlamentarne:**

Od listopada 2018 roku pełni funkcję członka zarządu województwa wielkopolskiego, gdzie nadzoruje prace Departamentu Gospodarki, Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu, Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku oraz Departamentu Sportu i Turystyki. Radny województwa wielkopolskiego. Absolwent studiów MBA – zarządzanie polityką energetyczną i klimatyczną.

Od 2019 roku pełni funkcję Przewodniczącego Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, która jest platformą wymiany doświadczeń i inicjowania działań na rzecz budowy potencjału gospodarczego Wielkopolski, pozwalającego na uzyskanie statusu lidera w obszarze gospodarki związanej z wykorzystaniem technologii wodorowych.

Jest jednym z inicjatorów podpisania deklaracji utworzenia Wielkopolskiej Doliny Wodorowej, umożliwiającej stworzenie skoordynowanego i zintegrowanego ekosystemu powiązań wspierających rozwój technologii, wiedzy, biznesu i edukacji, przyczyniającego się do dekarbonizacji gospodarki na rzecz neutralności klimatycznej, z poszanowaniem wyzwań społecznych związanych z transformacją.

Dodatkowo, odpowiada za kontakty z Wielkopolską Radą Trzydziestu (WR30), reprezentującą organizacje samorządu gospodarczego, oraz od września 2020 roku jest członkiem Wielkopolskiej Regionalnej Rady Przemysłu Przyszłości. Ponadto, od sierpnia 2022 roku zasiada w Radzie Rozwoju Obszaru Gospodarczego Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

### **Doświadczenie zawodowe:**

W latach 2010–2018 był radnym Rady Miasta Piły, przewodniczący komisji gospodarki miejskiej. Był przedsiębiorcą, należał do Business Centre Club oraz Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski. W



okresie 2014–2019 pełnił funkcję członka zarządu i zastępcy przewodniczącego Związku Międzygminnego PRGOK. Do 2018 roku był członkiem zarządu LGD „Krajna nad Notecią”.

Od 2013 roku do 2018 roku pełnił funkcję prezesa Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Uczestników Ruchu Drogowego „Świadomy Bezpieczny”. Jest również inicjatorem wielu akcji, m.in. Obywatelskiej Sieci Monitoringu Jakości Powietrza w Północnej Wielkopolsce oraz licznych turniejów piłkarskich i szachowych.

**Zainteresowania:**

Miłośnik wodoru i nowoczesnych technologii.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie